Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

       «Гиагинское сельское поселение»

  Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

                                                 от  26 октября 2023г.  № 54

ст. Гиагинская

«О  даче согласия на  реорганизацию  муниципального предприятия

«Гиагинское» путем его преобразования в казённое

учреждение «Гиагинское»

 Рассмотрев обращение главы муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» по вопросу реорганизации муниципального предприятия

«Гиагинское»  путем его преобразования в казённое учреждение «Гиагинское», в

соответствии с Федеральным  законом от 27 декабря 2019 г. № 485-ФЗ "О внесении

изменений в Федеральный закон "О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях" и Федеральным  законом  "О защите конкуренции", руководствуясь

Уставом  муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет

народных  депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

                                                           Р Е Ш И Л:

1.   Дать согласие главе муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» на  реорганизацию муниципального предприятия «Гиагинское»

путем его преобразования в казённое учреждение «Гиагинское».

2. Настоящее Решение обнародовать  и разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» -

admingsp.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить  на первого

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                     С. А. Ботвинников

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                     С.В. Чернов

http://base.garant.ru/73355479/
http://base.garant.ru/73355479/
http://base.garant.ru/73355479/